第 34 回関東 IVR 研究会 演題募集開始のお知らせ

第 34 回関東 IVR 研究会

■公式サイト：https://34-kanto-jsvr.jp/

■会   期：2023 年７月 8 日（土）9：00～18：40

■開催形式：ハイブリッド開催（現地＋Web 視聴）

現   地：東京医科大学 9F「臨床講堂」

住   所：東京都新宿区西新宿６-７-１

LIVE 配信：ZOOM ウェビナー（参加者マイページから視聴頂けます）

■会   長：村田 智（帝京大学ちば総合医療センター IVR センター長 教授）

〔一般演題募集要項〕

第 34 回関東 IVR 研究会では、会員各位から広く一般演題発表を公募します。尚、応募はインターネ

ットを利用したオンラインによる登録のみとなっております。

１．応募資格

発表者は、関東 IVR 研究会の会員が望ましい。

但し、医学生および初期研修医の場合はこの限りではありません。

発表は現地参加に限ります。

２．募集期間

登録受付期間：2023 年 4 月 3 日（月）正午～2023 年 5 月 8 日（月）正午

※必ず期間内にご登録をお願いいたします。

３．発表形式

口演／ポスター／どちらでもよい

演題登録時にご希望の形式をお選びいただきますが、最終決定につきましては大会長に一任いただけま

すようお願い申し上げます。

４．演題カテゴリー

   ①非血管

   ②脳神経・頭頸部

   ⓷大動脈

   ④末梢血管

   ⑤内臓動脈瘤

   ⑥止血・塞栓

   ⑦腫瘍

   ⑧門脈

   ⑨静脈

   ⑩リンパ管・その他

５．募集要項

   ①演題名：50 字以内

   ②発表演者と所属施設名

    ※必ず発表者を筆頭演者にし、共同演者の所属施設名もご記入ください。

   ⓷住所

   ④電話番号

   ⑤E-mail アドレス

   ⑥抄録本文：最大 600 字

   ⑦ご希望の発表形式：口演／ポスター／どちらでもよい

第 34 回関東 IVR 研究会の運営に関するお問合せは こちらまでお願いいたします

〔第 34 回関東 IVR 研究会 運営事務局〕

TEL: 03-6455-4338  FAX: 03-6455-4339

E mail: office@34-kanto-jsvr.jp